
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-bear-grylls-ultimate-pro-s-
hladkym-ostrim-18/

Nůž Gerber Bear Grylls Ultimate Pro s
hladkým ostřím (18+)

Kód zboží: 31-001901
Značka: Gerber

Popis:
Vylepšená verze oblíbeného nože Gerber Bear Grylls Ultimate. Oproti původní verzi nože
Ultimate je tento model vyroben z kvalitnější oceli. Tím došlo k zlepšení již tak dobrých
vlastností při řezání. Druhá velká změna proběhla v designu pouzdra. To je nyní
kompaktnější a bytelnější. Trochu jiný je i brousek, u klasického modelu byl v podobě
brusné plošky, nyní je v podobě dvou brousků do V na zadní straně pouzdra. I píšťalka je
nyní výkonnější. Kosmetickou změnou je nahrazení původní šedo-oranžové barevné
kombinace za černo-oranžovou.

Všechny ostatní prvky a vlastnosti zůstaly při starém. Pogumovaná rukojeť nabízí příjemný
úchop a ani za vlhka neprokluzuje. Otvory v rukojeti pro tvorbu provizorního kopí může v
krizové situaci také přijít vhod. Co potřebujete nezbytně k přežití je oheň. K tomu vám
dopomůže křesadlo ukryté v pouzdře tohoto survival nože. Hruška rukojeti slouží jako
kladívko.

Délka - celková (cm): 25,4
Délka - čepel (cm): 12,2
Hmotnost (g): 388
Materiál: stainless steel 9Cr19MoV

Fotky:

https://armik.cz/nuz-gerber-bear-grylls-ultimate-pro-s-hladkym-ostrim-18/





	Nůž Gerber Bear Grylls Ultimate Pro s hladkým ostřím (18+)

